2.  Nilai Nominal  : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham
3.  Harga Penawaran   :  Rp● (● Rupiah) setiap saham yang harus dibayar penuh pada
   Saat mengajukan FPPS
4.  Nilai Penawaran Umum  :  Sebanyak-banyaknya sebesar Rp● (● Rupiah)
5.  Perkiraan Tanggal Penawaran Umum :  24-26 November 2014
6. Perkiraan Tanggal Pencatatan di BEI : 2 Desember 2014

Saham-saham tersebut seluruhnya akan memberikan kepada pemegangnya, hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak
atas pembagian dividen.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma adalah
sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp100(seratus Rupiah) setiap saham

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Masyarakat - - - 2.571.428.500 257.142.850.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500  857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

4. PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (ESA)

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat No. 14 tanggal 19 Agustus 2014, yang dibuat di hadapan Irma
Bonita, S.H., notaris di Jakarta dan Surat Keputusan Direksi No. 31/SL/LGL/VIII/2014 pada tanggal 26 Agustus
2014 para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program  ESA. Program ESA ini dialokasikan

xi

sebanyak-banyaknya sebesar 3% (tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum
atau sebanyak-banyaknya 77.142.500  (tujuh puluh tujuh  juta seratus empat puluh dua ribu lima ratus) saham.
Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil bagian oleh karyawan Perseroan, maka sisa saham tersebut
akan ditawarkan kepada masyarakat.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan ESA

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Masyarakat - - - 2.494.286.000 249.428.600.000 29,10
Karyawan (ESA) - - - 77.142.500 7.714.250.000 0,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500 857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

5. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Perseroan setelah dikurangi biaya-biaya yang
berhubungan dengan Penawaran Umum Perdana akan dipergunakan sebagai berikut:

1. Sekitar 50% (lima puluh persen) akan digunakan untuk pembelian kapal melalui Entitas Anak guna

mendapatkan/memenuhi kontrak – kontrak baru di masa yang akan datang.
2. Sekitar 25% akan digunakan untuk pembayaran lunas sebagian utang-utang Entitas Anak kepada bank

sehubungan dengan fasilitas kredit investasi dan modal kerja.
3. Sekitar 25% akan digunakan untuk modal kerja Entitas Anak.

[…]

2.  Nilai Nominal  : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham
3.  Harga Penawaran   :  Rp● (● Rupiah) setiap saham yang harus dibayar penuh pada
   Saat mengajukan FPPS
4.  Nilai Penawaran Umum  :  Sebanyak-banyaknya sebesar Rp● (● Rupiah)
5.  Perkiraan Tanggal Penawaran Umum :  24-26 November 2014
6. Perkiraan Tanggal Pencatatan di BEI : 2 Desember 2014

Saham-saham tersebut seluruhnya akan memberikan kepada pemegangnya, hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak
atas pembagian dividen.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma adalah
sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp100(seratus Rupiah) setiap saham

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Masyarakat - - - 2.571.428.500 257.142.850.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500  857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

4. PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (ESA)

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat No. 14 tanggal 19 Agustus 2014, yang dibuat di hadapan Irma
Bonita, S.H., notaris di Jakarta dan Surat Keputusan Direksi No. 31/SL/LGL/VIII/2014 pada tanggal 26 Agustus
2014 para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program  ESA. Program ESA ini dialokasikan

xi

sebanyak-banyaknya sebesar 3% (tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum
atau sebanyak-banyaknya 77.142.500  (tujuh puluh tujuh  juta seratus empat puluh dua ribu lima ratus) saham.
Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil bagian oleh karyawan Perseroan, maka sisa saham tersebut
akan ditawarkan kepada masyarakat.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan ESA

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Masyarakat - - - 2.494.286.000 249.428.600.000 29,10
Karyawan (ESA) - - - 77.142.500 7.714.250.000 0,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500 857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

5. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Perseroan setelah dikurangi biaya-biaya yang
berhubungan dengan Penawaran Umum Perdana akan dipergunakan sebagai berikut:

1. Sekitar 50% (lima puluh persen) akan digunakan untuk pembelian kapal melalui Entitas Anak guna

mendapatkan/memenuhi kontrak – kontrak baru di masa yang akan datang.
2. Sekitar 25% akan digunakan untuk pembayaran lunas sebagian utang-utang Entitas Anak kepada bank

sehubungan dengan fasilitas kredit investasi dan modal kerja.
3. Sekitar 25% akan digunakan untuk modal kerja Entitas Anak.

[…]

Peraturan No.IX.A.6 seluruh pemegang saham Perseroan dilarang untuk mengalihkan seluruh kepemilikan atas
saham Perseroan sampai dengan 8 (delapan) bulan setelah Pernyataan Pendaftaran menjadi Efektif

1. PENAWARAN UMUM PERDANA

Jumlah Saham Yang Ditawarkan adalah sebanyak-banyaknya 2.571.428.500 (dua miliar lima ratus tujuh puluh
satu juta empat ratus dua puluh delapan ribu lima ratus) Saham Biasa Atas Nama yang merupakan saham baru
Perseroan dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham yang mewakili sebanyak-banyaknya
sebesar 30% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran
Umum Perdana.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma adalah
sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Masyarakat - - - 2.571.428.500 257.142.850.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500  857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

2. PROGRAM ALOKASI SAHAM PEGAWAI (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION / ESA)

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat No. 14 tanggal 19 Agustus 2014, yang dibuat di hadapan Irma
Bonita, S.H., Notaris di Jakarta, dan Surat Keputusan Direksi No. 31/SL/LGL/VIII/2014 pada tanggal 26 Agustus
2014 para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA. Program ESA ini dialokasikan
sebanyak-banyaknya sebesar 3% (tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum

3

3

atau sebanyak-banyaknya sejumlah 77.142.500 (tujuh puluh tujuh juta seratus empat puluh dua ribu lima ratus)

[…]

Peraturan No.IX.A.6 seluruh pemegang saham Perseroan dilarang untuk mengalihkan seluruh kepemilikan atas
saham Perseroan sampai dengan 8 (delapan) bulan setelah Pernyataan Pendaftaran menjadi Efektif

1. PENAWARAN UMUM PERDANA

Jumlah Saham Yang Ditawarkan adalah sebanyak-banyaknya 2.571.428.500 (dua miliar lima ratus tujuh puluh
satu juta empat ratus dua puluh delapan ribu lima ratus) Saham Biasa Atas Nama yang merupakan saham baru
Perseroan dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham yang mewakili sebanyak-banyaknya
sebesar 30% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran
Umum Perdana.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma adalah
sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40

Masyarakat - - - 2.571.428.500 257.142.850.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500  857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

2. PROGRAM ALOKASI SAHAM PEGAWAI (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION / ESA)

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat No. 14 tanggal 19 Agustus 2014, yang dibuat di hadapan Irma
Bonita, S.H., Notaris di Jakarta, dan Surat Keputusan Direksi No. 31/SL/LGL/VIII/2014 pada tanggal 26 Agustus
2014 para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA. Program ESA ini dialokasikan
sebanyak-banyaknya sebesar 3% (tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum

4

4

 Dasar alokasi penjatahan Saham Penghargaan kepada masing-masing pegawai meliputi  peringkat jabatan,

[…]

Setelah periode lock-up berakhir dan peserta program ESA melakukan transaksi penjualan saham melalui bursa
efek atau diluar bursa efek maka pajak penghasilan akan dibebankan kepada masing-masing peserta program
ESA. Atas pelaksanaan penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:
 Untuk pelaksanaan penjualan melalui  bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya

0,1% (nol koma satu persen) dari nilai transaksi.
 Untuk pelaksanaan penjualan saham diluar bursa efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari

capital gain yang diterima oleh peserta dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang
berlaku.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan ESA

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Masyarakat - - - 2.494.286.000 249.428.600.000 29,10
Karyawan (ESA) - - - 77.142.500 7.714.250.000 0,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500 857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

5

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan Saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana yaitu sebanyak-banyaknya
2.571.428.500 (dua miliar lima ratus tujuh puluh satu juta empat ratus dua puluh delapan ribu lima ratus) Saham
Biasa Atas Nama atau 30% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran
Umum Perdana, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh Saham Biasa Atas Nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum Perdana sebesar 6.000.000.000 (enam miliar) Saham atau 70% (tujuh puluh persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana. Dengan demikian, jumlah Saham

[…]

Setelah periode lock-up berakhir dan peserta program ESA melakukan transaksi penjualan saham melalui bursa
efek atau diluar bursa efek maka pajak penghasilan akan dibebankan kepada masing-masing peserta program
ESA. Atas pelaksanaan penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:
 Untuk pelaksanaan penjualan melalui  bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya

0,1% (nol koma satu persen) dari nilai transaksi.
 Untuk pelaksanaan penjualan saham diluar bursa efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari

capital gain yang diterima oleh peserta dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang
berlaku.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana dan
Pelaksanaan ESA

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 23.000.000.000 2.300.000.000.000  23.000.000.000 2.300.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:

Soechi Group, PT 5.640.000.000 564.000.000.000 94,00 5.640.000.000 564.000.000.000 65,80
Paulus Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Hartono Utomo 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Go Darmadi 120.000.000 12.000.000.000 2,00 120.000.000 12.000.000.000 1,40
Masyarakat - - - 2.494.286.000 249.428.600.000 29,10
Karyawan (ESA) - - - 77.142.500 7.714.250.000 0,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  6.000.000.000 600.000.000.000 100,00 8.571.428.500 857.142.850.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 17.000.000.000 1.700.000.000.000  14.428.571.500 1.442.857.150.000

5

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan Saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana yaitu sebanyak-banyaknya
2.571.428.500 (dua miliar lima ratus tujuh puluh satu juta empat ratus dua puluh delapan ribu lima ratus) Saham
Biasa Atas Nama atau 30% (tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran
Umum Perdana, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh Saham Biasa Atas Nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum Perdana sebesar 6.000.000.000 (enam miliar) Saham atau 70% (tujuh puluh persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana. Dengan demikian, jumlah Saham